
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2012 года № 47

Об утверждении с 1 октября 2012 года оплаты

труда работников муниципальных учреждений

 В целях повышения уровня заработной платы, социальной поддержки работников муниципальных 
учреждений, финансируемых из бюджета Богатыревского сельсовета, в соответствии с решением 
Собрания депутатов Богатыревского сельсовета Горшеченского района от 24.11.2011 г. № 166 «О бюджете 
Богатыревского сельсовета Горшеченского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», 
Администрация Богатыревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 октября 2012 года на 6 процентов оплату труда работников муниципальных 
учреждений, финансируемых из бюджета Богатыревского сельсовета Горшеченского района.

2. Главным распорядителям средств бюджета Богатыревского сельсовета Горшеченского района 
принять меры по увеличению с 1 октября 2012 года оплаты труда всех работников 
подведомственных муниципальных учреждений на 6 процентов, обеспечиваемой за счет средств 
бюджета Богатыревского сельсовета Горшеченского района.

3. Финансовому органу администрации Богатыревского сельсовета финансирование расходов, 
связанных с реализацией настоящего постановления, осуществить в пределах выделенных 
бюджетных ассигнований, утвержденных решением Собрания депутатов Богатыревского 
сельсовета Горшеченского района от 24.11.2011 г. № 166 «О бюджете Богатыревского сельсовета 
Горшеченского района на 2012 год и плановый период 2013 2014 годов».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с 1 октября 2012 года.

Глава Богатыревского сельсовета : /Т.А.Звягинцева/

Горшеченского района


